

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **1079.70**
Totale imponibile: **885.00**
Totale IVA: **194.70**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **spcwj02848**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00522741206**
Codice fiscale: **00764990370**
Denominazione: **C.I.M.S. Soc. Coop. A.R.L.**
Titolo: **SPD**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Salvador Allende, 39**
CAP: **40021**
Comune: **Borgo Tossignano**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0542 94110**
Fax: **0542 91501**
E-mail: **cims@cims.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO DI MEDICINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI NR. 2/A**
CAP: **40059**
Comune: **MEDICINA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-05-30** (30 Maggio 2024)
Numero documento: **000046/PA**
Importo totale documento: **1079.70**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **BOIC867005-A1D9E06**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B14A48C3D5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **0670**
Data DDT: **2024-05-16** (16 Maggio 2024)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: Corrispettivo per la fornitura di piante - Rif. Ns. prev. 24V0107 - Vs. prot. 0004390 del 17/04/2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Morus alba (Gelso bianco) cont 30lt crf 10/12/cm**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **153.00000000**
Valore totale: **153.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Eriobotrya japonica (Nespolo giapponese) vaso 25lt h 125/150cm**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **92.00000000**
Valore totale: **92.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Nerium oleander (oleandro) vaso 25lt h 100/125 cm**
Quantità: **3.00000000**
Valore unitario: **69.00000000**
Valore totale: **207.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Forsythia vaso 15/18lt h.125/150cm**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **45.00000000**
Valore totale: **45.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Lagerstroemia indica vaso 25lt h 150/175cm**
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **76.50000000**
Valore totale: **153.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Rosmarinum officinalis vaso 3 lt**
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **7.50000000**
Valore totale: **15.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Orignum vulgare vaso 3 lt**
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **7.50000000**
Valore totale: **15.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Salvia officinalis vas 3lt**
Quantità: **3.00000000**
Valore unitario: **7.50000000**
Valore totale: **22.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Mentha vaso 3lt**
Quantità: **3.00000000**
Valore unitario: **7.50000000**
Valore totale: **22.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Trasporto**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **160.00000000**
Valore totale: **160.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **885.00**
Totale imposta: **194.70**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Split Payment art 17 TER DPR 26/1972 633**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2024-05-30** (30 Maggio 2024)
Termini di pagamento (in giorni): **62**
Data scadenza pagamento: **2024-07-31** (31 Luglio 2024)
Importo: **885.00**
Istituto finanziario: **BANCO-BPM AG. IMOLA C/C ORD**
Codice IBAN: **IT70X0503421002000000105888**
Codice ABI: **05034**
Codice CAB: **21002**
Codice BIC: **BAPPIT21U11**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **sales_Fattura_Commissa13458.pdf**
Formato: **pdf**